МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ленина ул., 89, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842    телефон 8 (391-38) 36-4-98

РЕШЕНИЕ

05 мая 2014 г.                       с. Верхнеусинское                           № 73 – 229в
О прекращении полномочий главы

администрации Верхнеусинского
сельсовета Флегентова А.Ф.
В связи с окончанием действия контракта, заключённого 05 мая 2010 года с главой администрации Верхнеусинского сельсовета Флегентовым А.Ф. (Решение Верхнеусинского сельского Совета депутатов № 03-13р от 05.05. 2010 г. «О назначении на должность главы администрации Верхнеусинского сельсовета»), руководствуясь статьёй 27.1. Устава сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Считать полномочия Флегентова Алексея Фёдоровича в должности главы администрации Верхнеусинского сельсовета прекращенными и освободить его от занимаемой должности главы администрации Верхнеусинского сельсовета с 05.05 2014 г. в соответствии со ст. 79 Трудового кодекса РФ.

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию (обнародования) в информационном бюллетене «Усинские вести».

Глава сельсовета-председатель

сельского Совета депутатов                                                           А.В. Екимов